

แบบสรุป

กลุ่มงาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างตลาดลำเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ดำเนิน ตั้งแต่โคตังนางละเอียด เชื้อทองถึงด้านหลังเขเวน อีเลฟเวน หมู่ที่ 4 ตำบลร่องฟอง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ปริมาณงาน ปากกว้าง 1.20 เมตร ก้นกว้าง 0.40 เมตร เมตร หนา 0.07 เมตร ยาว 220.00 เมตร (ตามแบบ อบต.กำหนด)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2565

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร			-	
2	งานทาง			-	
3	งานชลประทาน	187,689.04	1.3357	250,696.25	ระยะเวลา-
4	งานสะพานและ ท่อเหลี่ยม			-	ดำเนินการ
		-		-	75 วัน
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
			รวมค่าก่อสร้าง	250,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ นายวิวัฒน์ ขรกาหมุด ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ ขรกาหมุด)

ปลัด อบต.ร่องฟอง

(ลงชื่อ)

(นายยุทธนา หมดมลทิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ร่องฟอง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเวหา คำเหมือง)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ร่องฟอง

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/ งานก่อสร้างตาดำเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณ ปากกว้าง 1.20 เมตร ก้นกว้าง 0.40 เมตร เมตร ทน 0.07 เมตร ยาว 220.00 เมตร (ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ตั้งเต็กตั้งบางละเอียด เชื้อทองถึงด้านหลังเขื่อน อีเลฟเว่น หมู่ที่ 4 ตำบลร่องพอง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ มีนาคม 2565

ราคาวัสดุ อ้างอิงจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่ ณ เดือน มีนาคม 2565 บางประเภทสืบราคาจากท้องตลาด

ราคาค่าแรง อ้างอิงจากบัญชีค่าแรงงานฉบับปรับปรุงเดือนมิถุนายน 2563 จากสำนักมาตรฐานการจัดจ้างภาครัฐ ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมืองแพร่ 29.00 - 29.99 บาท

ครั้งที่ ลำดับ	ชื่อที่2 รายการ	ชื่อที่3 ปริมาณ	ชื่อที่4 หน่วย	ชื่อที่5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ชื่อที่6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่อที่7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดดิน	500	ตร.ม	2.57	1285	1.3357	3.43	1,716.37	
2	ทรายหยาบปรับพื้นที่	5.5	ลบ.ม	491.52	2,703.36	1.3357	656.52	3,610.88	วัสดุ+ค่าแรง
3	งานขุดดิน	135	ลบ.ม	99	13365	1.3357	132.23	17,851.63	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	28	ลบ.ม.	-	-	1.3357	-	-	
5	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์-หิน	185	ตร.ม	125.00	23,125.00	1.3357	166.96	30,888.06	
6	-ทรายหยาบ	31	ตร.ม	491.00	15,221.00	1.3357	655.83	20,330.69	
7	งานเหล็กเสริม	16	ตร.ม	491.00	7,856.00	1.3357	655.83	10,493.26	
8	ไม้แบบ	599.00	กก	35.97	21,543.68	1.3357	48.04	28,775.89	
	งานหยอดยางรอยต่อ	60.00	ทอน	120.00	7,200.00	1.3357	160.28	9,617.04	
	งานดินถม	154.00	เมตร	35.00	5,390.00	1.3357	46.75	7,199.42	
	ค่าแรงงานตาดำเหมือง	25.00	ลบ.ม.	80.00	2,000.00	1.3357	106.86	2,671.40	
		220.00	เมตร	400.00	88,000.00		0.00	88,000.00	
รวมราคาส่งทั้งสิ้น					187,689.04				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								250,696.25	

นายยุทธนา หมดมลทิน
ผู้อำนวยการ
กรมการ (นายเวหา คำเหมือง)
ปลัด อบต.ร่องพอง

นายเวหา คำเหมือง
กรรมการ
กรมการ
หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ร่องพอง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างโครงการก่อสร้างตลาดลำเหมืองคอนกรีต หมู่ที่ ๔ ตำบลร่องฟอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๕๐,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างตลาดลำเหมืองคอนกรีต หมู่ที่ ๔ ตำบลร่องฟอง ขนาดปากกว้าง ๑.๒๐ เมตร ก้นกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร หนา ๐.๐๗ เมตร ยาว ๒๒๐ เมตร (ตามแบบที่อบต.ร่องฟองกำหนด) ตั้งแต่โกดังนางละเอียด เชื้อทอง ถึงด้านหลังเซเว่น อีเลฟเว่น งบประมาณจำนวน ๒๕๐,๐๐๐.- บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มีนาคม ๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๒๕๐,๐๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ราคาพาณิชย์จังหวัด เดือน มีนาคม ๒๕๖๕.....
 - ๖.๒ราคาน้ำมันที่ ๒๙.๐๐ - ๒๙.๙๙ บาท/ลิตร.....
 - ๖.๓เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานทาง (๑.๓๘๕๗).....
 - ๖.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑นางรวีฉัตร ชรภาพมุด ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง.....
 - ๗.๒นายยุทธนา หมดมลทิน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๗.๓นายเวหา คำเหมือง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....
 - ๗.๔
 - ๗.๕